
ZARZĄDZENIE NR 225/2023 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634, ze zm.), § 16 oraz § 23 uchwały Nr 676/LXXIV/2022 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok postanawia się, co następuje: 

§ 1.  

  

1. Zwiększa się dochody gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2023 r. o kwotę 542.293,02 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się wydatki gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2023 r. o kwotę 542.293,02 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się przesunięć planu wydatków powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2023 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Zwiększa się dochody gminy  dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2022 r. o kwotę 111.744,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się wydatki gminy dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2022 r. o kwotę 111.744,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4a do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się przesunięcia planowanych kwot wydatków powiatu dotyczących zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2023 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 4b do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 

1) dochody – 34.865.119,66 zł, 

2) wydatki – 34.865.119,66 zł. 

§ 4.  

Załącznik Nr 6 „Plan profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych – plan na 2023 rok” 
do uchwały Nr 676/LXXIV/2022 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2022 r.  w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej na 2023 rok zastępuje się załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 676/LXXIV/2022 Rady 
Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2022 r. (ze zm.)  wynosi: 

1) dochody 423.448.930,52 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 389.378.555,92 zł, 

- dochody majątkowe – 34.070.374,60 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB784D4-EE84-46E1-9F3E-CF68F2403F45. Podpisany Strona 1



2) wydatki – 468.610.821,58 zł,z tego: 

- wydatki bieżące – 388.771.558,23 zł, 

- wydatki majątkowe – 79.839.263,35 zł. 

§ 6.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

wz. Prezydenta Miasta 
Wiceprezydent Miasta 

 
 

Wiceprezydent 
Miasta Anna Gocłowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB784D4-EE84-46E1-9F3E-CF68F2403F45. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów gminy na 2023 rok

Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 225/2023
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 938 253,62 70 582,02 1 008 835,64

75495 Pozostała działalność 673 367,62 70 582,02 743 949,64

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

673 367,62 70 582,02 743 949,64

801 Oświata i wychowanie 10 787 743,79 359 967,00 11 147 710,79

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 014 796,00 359 967,00 2 374 763,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 359 967,00 359 967,00

852 Pomoc społeczna 6 774 307,72 111 744,00 6 886 051,72

85203 Ośrodki wsparcia 1 557 848,32 111 744,00 1 669 592,32

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 532 848,32 111 744,00 1 644 592,32

Razem: 289 983 309,10 542 293,02 290 525 602,12

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB784D4-EE84-46E1-9F3E-CF68F2403F45. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy na 2023 rok

Załącznik Nr 2a
do zarządzenia Nr 225/2023
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 989 763,62 70 582,02 3 060 345,64

75495 Pozostała działalność 677 367,62 70 582,02 747 949,64

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

600 000,00 70 000,00 670 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 107,62 582,02 5 689,64

801 Oświata i wychowanie 104 870 383,98 359 967,00 105 230 350,98

80101 Szkoły podstawowe 42 980 872,58 0,00 42 980 872,58

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

101 325,00 4 100,00 105 425,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

51 721,00 -4 100,00 47 621,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 310 007,00 0,00 310 007,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 085,00 1 400,00 77 485,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

204 308,00 -1 400,00 202 908,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 082 544,00 449 968,40 4 532 512,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 600,00 449 968,40 479 568,40

80195 Pozostała działalność 12 091 678,06 -90 001,40 12 001 676,66

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 870,69 0,01 870,70

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 471,41 -0,01 2 471,40

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 81 549,73 1 219,11 82 768,84

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 027,93 287,94 10 315,87

4300 Zakup usług pozostałych 4 148 176,00 -90 001,40 4 058 174,60

4307 Zakup usług pozostałych 282 226,15 -1 277,42 280 948,73

4309 Zakup usług pozostałych 51 510,94 -298,81 51 212,13

4427 Podróże służbowe zagraniczne 2 652,07 58,32 2 710,39

4429 Podróże służbowe zagraniczne 494,28 10,86 505,14

851 Ochrona zdrowia 17 828 278,16 0,00 17 828 278,16

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 643 778,16 0,00 2 643 778,16

4190 Nagrody konkursowe 1 800,00 2 000,00 3 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 500,00 2 050,00 60 550,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB784D4-EE84-46E1-9F3E-CF68F2403F45. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 1 012 767,16 -4 050,00 1 008 717,16

852 Pomoc społeczna 19 918 521,32 111 744,00 20 030 265,32

85203 Ośrodki wsparcia 2 612 753,32 111 744,00 2 724 497,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 329 802,00 106 744,00 1 436 546,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00 5 000,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 19 960 351,01 0,00 19 960 351,01

92695 Pozostała działalność 12 699 026,01 0,00 12 699 026,01

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

24 500,00 -1 600,00 22 900,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 1 600,00 5 600,00

Razem: 350 111 990,76 542 293,02 350 654 283,78

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB784D4-EE84-46E1-9F3E-CF68F2403F45. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków powiatu na 2023 rok

Załącznik Nr 2b
do zarządzenia Nr 225/2023
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 592 774,00 0,00 10 592 774,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 592 774,00 0,00 10 592 774,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 693 237,00 -6 509,00 7 686 728,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

182 290,00 6 509,00 188 799,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 509,00 -1 500,00 182 009,00

4220 Zakup środków żywności 1 200,00 500,00 1 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 374,00 1 000,00 12 374,00

801 Oświata i wychowanie 75 187 027,73 0,00 75 187 027,73

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 342 405,00 6 000,00 6 348 405,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 207 155,00 6 000,00 213 155,00

80115 Technika 28 923 708,00 0,00 28 923 708,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

18 500,36 -2 000,00 16 500,36

4410 Podróże służbowe krajowe 9 500,00 2 000,00 11 500,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 526 304,00 -6 000,00 2 520 304,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 136 666,00 -6 000,00 130 666,00

80195 Pozostała działalność 2 236 083,73 0,00 2 236 083,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 193,45 0,01 4 193,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301 882,40 -3 000,00 298 882,40

4300 Zakup usług pozostałych 631 407,37 3 500,00 634 907,37

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 922,25 -0,01 1 922,24

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 229 681,00 0,00 9 229 681,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

2 953 182,00 0,00 2 953 182,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00 1 500,00 9 300,00

4270 Zakup usług remontowych 4 620,00 2 300,00 6 920,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

150,00 836,00 986,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 130 500,00 -4 636,00 125 864,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB784D4-EE84-46E1-9F3E-CF68F2403F45. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 3 643 845,00 0,00 3 643 845,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 911 908,00 0,00 1 911 908,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 000,00 -424,00 138 576,00

4430 Różne opłaty i składki 6 524,00 1 515,00 8 039,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 348,00 -1 091,00 6 257,00

Razem: 117 956 537,80 0,00 117 956 537,80

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB784D4-EE84-46E1-9F3E-CF68F2403F45. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2023 r.

Załącznik Nr 3
do zarządzenia Nr 225/2023
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 784 945,32 111 744,00 1 896 689,32

85203 Ośrodki wsparcia 1 532 848,32 111 744,00 1 644 592,32

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 532 848,32 111 744,00 1 644 592,32

Razem: 22 886 565,66 111 744,00 22 998 309,66

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB784D4-EE84-46E1-9F3E-CF68F2403F45. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2023 r.

Załącznik Nr 4a
do zarządzenia Nr 225/2023
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 784 945,32 111 744,00 1 896 689,32

85203 Ośrodki wsparcia 1 532 848,32 111 744,00 1 644 592,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 919 698,00 106 744,00 1 026 442,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 500,00 5 000,00 12 500,00

Razem: 22 886 565,66 111 744,00 22 998 309,66

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB784D4-EE84-46E1-9F3E-CF68F2403F45. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2023 r.

Załącznik Nr 4b
do zarządzenia Nr 225/2023
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 592 774,00 0,00 10 592 774,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 592 774,00 0,00 10 592 774,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 693 237,00 -6 509,00 7 686 728,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

182 290,00 6 509,00 188 799,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 509,00 -1 500,00 182 009,00

4220 Zakup środków żywności 1 200,00 500,00 1 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 374,00 1 000,00 12 374,00

Razem: 11 866 810,00 0,00 11 866 810,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB784D4-EE84-46E1-9F3E-CF68F2403F45. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do zarządzenia Nr 225/2023

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 30 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział § Treść Kwota

1 2 3 4 5

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1 820 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

1 820 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
520 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
1 300 000,00

Dział Rozdział § Treść Kwota

1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 2 643 778,16

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 643 778,16

2360

Dotacja celowa z budżetu  jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowaniezadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

140 000,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych
304 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 397 322,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 686,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 126,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 278,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 397 119,00

4190 Nagrody konkursowe 3 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 550,00

4220 Zakup środków żywności 28 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00

4260 Zakup energii 42 570,00

4270 Zakup usług remontowych 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 008 717,16

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 270,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

4430 Różne opłaty i składki 650,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 530,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 14 260,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
10 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

Plan dochodów gminy

Plan wydatków gminy 

Program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych - plan  
na 2023 rok

Strona 1 z 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB784D4-EE84-46E1-9F3E-CF68F2403F45. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 225/2023 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2023 rok, obejmują: 

I.Zwiększenie planu dochodów, o kwotę 542.293,02 zł, obejmujące: 

1)Zwiększenie planu dotacji celowych na zadania własne, w dziale 801, rozdział 80148, § 2030, o kwotę 
359.967 zł, na realizację  zadań wynikających z wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2019-2023 (moduł 3) dotyczących wspierania organów prowadzących publiczne szkoły 
podstawowe w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki przez organizację 
stołówek i miejsc spożywania posiłków. 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki w rozdziale 80148, § 4210, o kwotę 359.967 zł, z przeznaczeniem na 
wyposażenie stołówek szkolnych, z tego w: 

Szkole Podstawowej nr 1 - 58.130 zł, Szkole Podstawowej nr 2 - 52.716 zł, Szkole Podstawowej nr 3 - 
70.374 zł, Szkole Podstawowej nr 4 - 47.097 zł, Szkole Podstawowej nr 6 - 59.020 zł, Szkole Podstawowej 
nr 10 - 72.630 zł. 

2)Zwiększenie planu dotacji celowych na zadania zlecone, w dziale 852, rozdział 85203, § 2010, o kwotę 
111.744 zł, na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi; Zwiększa się z tego 
tytułu wydatki Środowiskowego Domu Samopomocy, w rozdziale 85203, o kwotę 111.744 zł, w zakresie: 
wynagrodzeń osobowych oraz szkoleń pracowników (tj.: § 4010- 106.744 zł, 4700-5.000 zł); 

3)Wprowadzenie środków otrzymanych z Funduszu Pomocy (§ 2100), obejmujące dział 754, rozdział 
75495, na kwotę 70.582,02 zł, otrzymanych na: 

a)wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (zadanie nr 5) oraz 
obsługę tego zadania -  kwota 70.464 zł; 

Zwiększa się z tego tytułu plan wydatków Urzędu Miasta w rozdziale 75495, o kwotę 70.464 zł, w zakresie 
świadczeń związanych z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy oraz wynagrodzeń i uposażeń 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (§ 3280-70.000 zł, § 4740-464 zł).  

b)nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy na podstawie złożonego wniosku, zgodnie z ustawą o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (zadanie nr 6) - kwota 
118,02  zł; Zwiększa się z tego tytułu plan wydatków Urzędu Miasta w dziale 754, rozdział 75495, § 4740, 
o kwotę 118,02  zł, w zakresie: wynagrodzeń i uposażeń wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy, 

II.Przesunięcia planu wydatków Urzędu Miasta  oraz  jednostek podległych, jak niżej: 

1)Urząd Miasta - zmiany w planie wydatków, obejmujące: 

1.dział 801, rozdział 80195, dokonuje się przesunięć planu wydatków na kwotę 90.001,40 zł, polegających 
na zmniejszeniu planu w zakresie zakupu usług pozostałych (§ 4300 - 90.001,40 zł) w celu sfinansowania 
wkładu własnego na realizację zadań wynikających z wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole 
i w domu” na lata 2019-2023 (moduł 3) dotyczących wspierania organów prowadzących publiczne szkoły 
podstawowe w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki przez organizację 
stołówek i miejsc spożywania posiłków. 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki w rozdziale 80148, § 4210, o kwotę 90.001,40 zł, z przeznaczeniem na 
wyposażenie stołówek szkolnych, z tego w: Szkole Podstawowej nr 1 - 14.533 zł, Szkole Podstawowej nr 2 - 
13.181 zł, Szkole Podstawowej nr 3 - 17.595 zł, Szkole Podstawowej nr 4 - 11.779,40 zł, Szkole 
Podstawowej nr 6 - 14.755 zł, Szkole Podstawowej nr 10 - 18.158 zł, 

2.dział 851, rozdział 85154 - dokonuje się przesunięć planu wydatków w ramach Miejskiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, na kwotę 22.120 zł, polegających na zmniejszeniu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB784D4-EE84-46E1-9F3E-CF68F2403F45. Podpisany Strona 1



planu w zakresie zakupu usług pozostałych (§ 4300-22.120 zł), z przeznaczeniem na realizację zadań 
z zakresu profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych w jednostkach oświatowych (§ 4190 - 
2.000 zł, § 4210 - 2.050 zł, § 4300-18.070  zł),  tj.: II Liceum Ogólnokształcącym - 8.000 zł, Szkole 
Podstawowej nr 3 - 8.120 zł, Zespole Szkół Zawodowych nr 4 - 6.000 zł. 

3.dział 926, rozdział 92695 – dokonuje się przesunięć planu, na kwotę 1.600 zł, polegających na 
zmniejszeniu planu w zakresie nagród o charakterze szczególnym niezaliczonych do wynagrodzeń (§ 3040 – 
1.600 zł), z przeznaczeniem na zakup nagród konkursowych w związku z zakończoną rywalizacją o Puchar 
Rowerowej Stolicy Polski 2022, która odbyła się w terminie od 1 do 30 czerwca br. (§ 4190-1.600 zł). 

2)Przedszkole Miejskie nr 8 - dokonuje się zmian w planie wydatków w dziale 801, rozdział 80146,  
na kwotę 1.400 zł, polegających na zmniejszeniu planu w zakresie szkoleń pracowników (§ 4700 - 1.400 zł), 
w celu uzupełnienia planu w zakresie zakupu usług pozostałych na dofinansowanie studiów podyplomowych 
w zakresie edukacji i rehabilitacji osób z niepełnosprawnością intelektualną (§ 4300 - 1.400 zł).  

3)Szkoła Podstawowa nr 2 - dokonuje się zmian w planie wydatków w dziale 801, rozdział 80101, na 
kwotę 4.100 zł, w ramach środków otrzymanych na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, na kwotę 
4.100 zł, polegających na zmniejszeniu planu w zakresie pozostałych wydatków bieżących na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy (§ 4860 - 4.100 zł), w celu uzupełnienia planu w zakresie składek 
i innych pochodnych od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy (§ 4850 - 4.100 zł), 

4)Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy - dokonuje się zmian w planie wydatków w dziale 801, 
na kwotę 6.000 zł, w zakresie dodatkowego wynagrodzenia rocznego nauczycieli (§ 4800-6.000  zł), 
polegających na zmniejszeniu planu w rozdziale 80134 oraz zwiększeniu w rozdziale 80102. 

5)Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna - dokonuje się zmian planu wydatków w: 

-  dziale 801, rozdział 80195, na kwotę 3.500,01 zł,  w ramach zadania bieżącego pn. „Organizacja 
i realizacja Projektu innowacyjnego - wdrożeniowego w zakresie oceny funkcjonalnej”, polegających 
na zmniejszeniu planu w zakresie: zakupu materiałów i wyposażenia (§ 4210-3.000 zł), wpłat na PPK 
(§ 4710-0,01 zł), szkoleń pracowników (§ 4700- 500 zł), w celu uzupełnienia planu w zakresie: składek 
na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  (§ 4120-0,01 zł), zakupu usług pozostałych na pokrycie 
wydatków za wykonanie materiałów promocyjnych projektu oraz przeprowadzenie badań specjalistycznych 
dzieci objętych projektem (§ 4300- 3.500 zł). 

- dziale 854, rozdział 85406, na kwotę  4.636 zł, polegających na zmniejszeniu planu w zakresie: 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego nauczycieli (§ 4800 - 4.636 zł), w celu uzupełnienia planu 
w zakresie: wynagrodzeń bezosobowych, (§ 4170-1.500 zł), zakupu usług remontowych w związku 
z konserwacja windy, centrali telefonicznej (§ 4270 - 2.300 zł) oraz szkoleń pracowników (§ 4700 - 836 zł), 

6)Zespół Szkół Zawodowych nr 2 - dokonuje się zmian w planie wydatków, w dziale 801, rozdział 80195, 
obejmujące przesunięcia w ramach środków na realizację projektu „Portugalia oczami zawodowca. 
Ponadnarodowa mobilność uczniów ZSZ nr 2 w Ostrołęce” (Umowa Nr 2021-1-PMU-4027), na kwotę 
1.576,24 zł, polegających na zmniejszeniu planu w zakresie: składek na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  (§ 4127-0,01 zł), zakupu usług pozostałych (§ 4307-1.277,42 zł, § 4309-298,81 zł), w celu 
uzupełnienia planu w zakresie: składek na ubezpieczenia społeczne (§ 4119-0,01 zł), zakupu materiałów 
i wyposażenia (tj. § 4217-1.219,11 zł, § 4219-287,94 zł), podroży służbowych zagranicznych (tj. § 4427-
58,32 zł, § 4429-10,86 zł),  

7)Zespół Szkół Zawodowych nr 4 - dokonuje się zmian w planie wydatków w dziale 801, rozdział 80115, 
na kwotę 2.000 zł, polegających na zmniejszeniu planu w zakresie wpłat na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (§ 4140 - 2.000 zł), w celu uzupełnienia planu w zakresie podróży 
służbowych krajowych (§ 4410 - 2.000 zł),  

8)Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - dokonuje się przesunięć planu wydatków w zakresie 
zadań zleconych, w dziale 754, rozdział 75411, na kwotę 8.009,00 zł, polegających na zmniejszeniu planu 
w zakresie: uposażeń żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy (§ 4050-6.509 zł) oraz zakupu materiałów 
i wyposażenia (§ 4210-1.500 zł), w celu uzupełnienia planu w zakresie innych należności żołnierzy 
zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczanych do wynagrodzeń (§ 4060 - 6.509 zł), zakupu środków 
żywności (§ 4220 - 500 zł) zł oraz zakup usług zdrowotnych (§ 4280 - 1.000 zł), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB784D4-EE84-46E1-9F3E-CF68F2403F45. Podpisany Strona 2



9)Placówka Pieczy Zastępczej „Korczakówka” - dokonuje się zmian w planie wydatków w dziale 855, 
rozdział 85510 na kwotę 1.091 zł, polegających na zmniejszeniu planu w zakresie szkoleń pracowników  
(§ 4700 - 1.091 zł), w celu uzupełnienia planu w zakresie różnych opłat i składek  (§ 4430 - 1.091 zł), 

10)Placówka Pieczy Zastępczej „Korczakówka 2” - dokonuje się zmian w planie wydatków w dziale 855, 
rozdział 85510 na kwotę 424 zł, polegających na zmniejszeniu planu w zakresie zakupu materiałów 
i wyposażenia (§ 4210 - 424 zł), w celu uzupełnienia planu w zakresie różnych opłat i składek (§ 4430 - 
424 zł). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB784D4-EE84-46E1-9F3E-CF68F2403F45. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów gminy na 2023 rok
	Zalacznik 2a Zmiany w planie wydatków gminy na 2023 rok
	Zalacznik 2b Zmiany w planie wydatków powiatu na 2023 rok
	Zalacznik 3 Zmiany w planie dochodów gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2023 r.
	Zalacznik 4a Zmiany w planie wydatków gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2023 r.
	Zalacznik 4b Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2023 r.
	Zalacznik 5 Program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych - plan  na 2023 rok
	 
	Uzasadnienie

